
智行理财网
不同银行转账手续费需要多少（不同银行转账手续费需要多少钱）

跨行转账是指向国内其他银行的单位或个人账户进行转账汇款，目前，跨行转账方
式有手机银行转账、网上银行转账、银行柜台转账和ATM机转账，收费标准具体如
下：

一、手机银行转账

任何银行对手机银行转账不仅免手续费，而且快速到账。

为此，个人若要跨行转账，首选手机银行转账，实惠又方便。

二、网上银行转账

不同银行对网上银行转账的要求不同，一般对小额的网上转账不收取手续费，对于
超出一定金额的转账，按定额或比率收费，且最高50元封顶，具体如下：

（1）对于5000元以下的，免收手续费。

（2）对于5000元-5万元以下的，根据金额的不同，收取5-15元/笔的手续费，例
如5000元-1万元，工商银行收取5元/笔的手续费。

（3）对于5万以上的，按照转账金额0.015%-0.24%的比例收取手续费，最高不超
过50元，例如中国银行按转账金额收取0.03%手续费，50元封顶。

三、银行柜台转账

对于银行柜台转账，银行一般都会收取一定手续费，一般手续费在1-50元不等，具
体如下：

（1）对于5万元以下的，根据金额的不同，收取2-15 元/笔的手续费。

（2）对于5万元以上的，按转账金额的0.03%收取，50元封顶。

例如：中国工商银行
2000元以下，2元/笔；2000元-5000元，5元/笔；5000元-1万，10
元/笔；1万-5万，15 元/笔；5万以上，按转账金额的0.03%收取，50元封顶。

四、ATM机转账
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ATM机一般只能转账5万元以下，且需要收取手续费，不同银行收费标准不同，根
据转账金额的不同，收取1.6元-18元/笔的手续费。

总结

由此可见，除了手机银行跨行转账，其他转账方式都需要收取手续费。
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